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Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd Shenime v“_” valii
ushtrimor meparshem
AKTIVET
1 AKTIVET AFATSHKURTERA ]
1. Aktivet monetare
(i) Arka B
(i) ~ Bankat . - 725,949 2,358,210
(iii) Le rrﬁir’_u.‘pre amhhkwwm ) 1 o
(iv) ~ Total 1 - 725,949 2,358,210
!)erwatwe  dhe aktive financiare té mh.mura per tr egnm _
(i) | waurwer o | B
(ii) Aktiver e mbajtura per tregtiin -
Total 2 B
3. Aktive te tjera ﬁndncmre afatshkurtra . . e - o
{i) Houan/h_if_fnm ¢ m;\eru: shme B 9997741 ) 7,869,614
[i?] Llngar i/};{’f kesa té tiera té arkétueshme o 1,862,736 568,209
(iii) / n::r_fum ente t€ tjera borxhi L - -
(iv) Investinie te Gera financiare | B _ = 1,500
' Tortal 3 11,860,477 8,439,323
1. Inventari - )
(i) Léndét e para . [ 3,262,315 3477,702
(ii) Prodhim m?'ﬁrp;"._r’.__s' B ) =0
_[ii'i'] ) '.‘-’r.';ra'if iite te gatshme B [ o ] - iy -
_ i) |Inventari i imet dhe ambalazhe 302,352 292,352
(iv) Muallra per nishite 2 -
{v) Parapagesa r;e"'r_ furnizime e o B )
_ B | 3,564,667 3,770,054
5. Aktivet biologjike afatshkurtéra .
6. Aktivet afatshkurtéra té mbajtura pér shitje
7. N - ) _ _
B 16,151,093 14,567,587
Il AKTIVET AFATGJATA ] - B '
1. Invesnmet financiare afatgjata T
(i} _ Aksione dhe plesémarrje té tjera né n,lew té kontrolluara ;‘verwn né Pr repukrmsrsh'dum'nj
(i) Akstone dhe imvestime tc tyjera ne pjesemarrije
(iii) Aksione dhe letra te t;r:'ru me viere - -
(iv) Hr}gun-/ Kérkesa te arketueshme ufatgja tu_ L - ]
_ Totalt T B - -
2. [Aktive afatgjata materiale B - B
(i) Toka . B 5,506, .37() 5_.56().-;7(‘:
{ii) Ndértesa . _ E 982,648 | 1,951,709
(iii) Makineri dhe paisje ) i 43.246,237 | 44,844,653
(iv) _ Aktive té tjera afatgjata materiale { me vieré kont 1,317,253 1,666,086
Total 2 52,112,714 54,029,024
3. |Aktive Biologjike afatgjata - o -
4. Aktivet afatgjata jomateriale _
(i) Emri i miré - -
(i) Shpenzimet e ;-ﬁ’m!h'rru'r. - - . - .
(iii) Aktive té tjera afatgjota ;'n}nr:r.c'r‘:‘m':: e N - - 88,02@
Total 4 . - 88,029
5. Kapital aksionar i papnguaf _
6. Aktive té tjera afatgjata __
TOTALI L AKTIVEVE AFATGJATA (11) 52,112,714 54,117,053

TOTALI I AKTIVEVE (1+11)

68,263,807

... 58,684,640

llogari jasht bilancit

eh £ 7078022
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Viti i Viti i
Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Librazhd Shenime ) -
ushtrimor meparshem
SBET_DHE PITALI
1 |PASIVET AFATS]_-IKU_RTERA )
1 |Derivativet B B
2 [Huamarrijet _ &
- Huat dhe obligacionet afatshkurtra - -
KU:.-‘mct/r'.;'pu_qesat ¢ huave afatgjata B - =
Bono te k(mlre.r_ru( eshme ) - -
Totali 2. - - o 2
Huate dl1e parapagnmet" - | - B
Te pagueshme nduj ,-‘{:H?;'E)_reve - 1,57 3,293 1,280,860
Te pagueshme ndaj punonjesve - 839,286 1,631,584
.:f.J-L-'“(-y.":‘:nc-' tatimore 2,202,719 1,488,948
Hua te tjera - <
Parapagimet e arkerum'a B :
. Totali 3 - 4,615,298 4,401, 392
Grantet dhe te ardhurat e eshtyra - 1,502,198 1,592, 786
Prov1zmgl__ct afatshkurtl_a B 1,761,146
TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (1) 7,878,642 5,9%178
PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata - -
Hua, bono dhe detyrime nga qgiraja fina nciare -
~ Kredi blm}g;r_e : N e . -
~ Totall -
Huamarrje te tjera afatgjata )
Pruviiiuh_et_afatgiata B - N
Grandet dhe te ardhurat ¢ shtyra 13,412,982 13,972,724
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (11) 13,412,982 | 13,972,724
TOTALI I PASIVEVE (1+11) 21,291,624 19,966,902
KAPITALI ' [~
Aksionet p_:lki{‘(’.*i (perdoret vetem ne pasqyrat |
finaneiare te konenlidieira) T
Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise
Z [meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara) . B
3 |Kapitali aksionar 82,652,660 82,652,660
4 |Primiiaksionit (10,877,776) (10,877,776)
5 |Njesite ose aksionet e thesarit (negative) - E B -
6 R“gzcz‘vn statusore ] - -
7 |Rezerva Iigimz: - __ : - - N
8 [Rezerva te tjera ) - - -
9 [Fitimet e pashperndara o (23,057,14 6) [19,553,5595
10 |Fitimi (humbja) e vitit financiar N [1,745.‘355] (3,503,587)
TOTALI | KAPITALIT (111) 46,972,183 | 48,717,738
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT (LILI) 68,263,507 8,684,641
Llogari jasht bilancit 7,078,022 7,078,022

o




Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

Viti Viti i
PERSHKRIMI ushtrimor meparshem
Shitjet neto - | 701-705 - 32499,569 29,101,918
Te ardhura te tjera (nga veprimtarite e shfytezimit) [ 702-708X _ _4,840,4 56 6,564,269
Ndryshime ne inventarin e pr'ndul\'lﬂTe te patshme dhe te _
punes ne proces ) 71 -
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar _
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet | 601-608X ~ (3,519,428) (3,669,851)
Shpenzime te tjcra nga veprimtarite e shfytezimit o ~ (6,418,951) (4,973,092)
Shpenzime te personelit (X) - -
Pagat _ - 3 (21,000,220) ~ (20,102,827)
Shpenzimet e sigurimeve shogerore (3,506,086) (3,357,037)
Shpenzimet per personelin (1,576,203) (1,143,393)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi _ (X) ~ (3,057,537) (5,919,986)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit X (1,738,400) (3,499,999)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolld ~ X(X)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet X(X) B o
Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare X |
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare afatgjata o _
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi i (7,154) B (3,587)
“itimet (humbjet) nga kursi | kembimit - B
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ) | - o -
TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE _ L (7,154) (3,587)
Fitimi (humbja) para tatimit X (1,745,555) (3,503,587)
Shpenzime té pazbritshme 2,069,908 3,015,981
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (X
Fitimi neto % 324,353 (487,606)
N ) . B s
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices X2
DREJTORI
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Sipas metodes indirekte

Nr|

Viti ushtrimor

Viti paraushtrimor

|
|

Pershkrimi
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit X
Rregullime per: B -
Amaortizimin X
Fitime / Humbje nga_}iembimgt valutore (X)%
Te iil'dhll_l'e]i—‘:‘n"‘l investimet N (X)
Si;pe;zimv per inlm;w - [_\}
Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te
arketueshme nga aktiviteti, si dhe kerkesave te X)X
Rritje / renie ne tepricen e inventarit - (X)X
|Rritje / renie ne tepricen e detyrimﬂre, pertu pagy (X)X
Parate e perftuara nga aktivitetet - X
Interesi 1 paguar - -
Tatimfitimi i paguar [x)
Paraja neto n_g_é aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi i parave nga veprimtarite mvestuese
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus paratee|  (X)
Blerja ¢ al{l_i_gr_gve al_'::tg]’a_la m;lteri;llc-_ B (X)
Te ardhura nga shitja e pajisjeve X
interesi | arketuar X
Dividentet e arketuar X
Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese -
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar X
Te ardhura nga hunmarr;&ﬂltgjata X
Pagesat e detyrimeve te girase financiare (X)
Dividentet e paguar - {xj_
_Parain netq“_é_perdorur ne aktiﬁel_ef financiare
Rritja / renia neto e miet_ev_e monetare 'xz-x1
Mietcfmonetaré ne fillim te 'p'ériudhgﬁﬁntabl X1
Mi'elet_n;tmcla::e' ne fund te p_eriudhes kontabel X2-X1 -.

—

(1,632,261)

(1,745,555)

3,057,537

(3421,154)
205,387
1,324,722

(579,063)

_ (1,053,198))

2,358,210
725,949

(3,503,587)

5919986

(2,141,201)
375,915
972,827

1,623,940

 (2,144,392)

(2,144,392)

(520,452)
2,878,662
2,358,210

/
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Shénime shpjeguese

"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

1 Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur sipas Standarteve Kombétare té Kontabilitetit
2 Né vlerésimin e gjendjes sé iventaréve éshté ndjekur metoda e kostos mesatare

té ponderuar sipas SKK nr 4
3 Rezultati tatimor paragitet si mé poshté:

Shuma

1 Humbje e mbartur (19,553,559)
a) nga viti
b) nga viti 2010 (3,503,587)

2FITIMI | USHTRIMIT (1,745,555)

3 SHPENZIME TE PAZBRITSHME

a)-Amortizime tej normave tatimore
b)-Shpenzime pritje e dhurimi te] kufirit tatimor
c)-Gjoba, penalitete, démshpérblime 308,762
d)-Provizione gé nuk njinen nga dispozitat 1,761,146
e)-Té tjera
FITIMI TATIMOR | USHTRIMIT (2+3) 324 353
FITIMI TATIMOR | USHTRIMIT (2+3)

6 FITIMI | TATUESHEM (4+5) 324,353
Pergindja e tatimit mbi fitimin 10%
Fitimi | tatueshem (22,732,792.78)

7 SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR .

Duke gene se disa poste kane nevoje per shpjegim, jane sqaruar ne relacionin bashkangjitur
mendojme te sgarojme dy prej tyre:

1. Vlefta qe pasqyrohet ne piken 2 te Pasqyres se te Ardhurave dhe shpenzimeve ka te beje
me te Ardhurat e realizuara nga Prodhimi | Aktiveve te Qendrueshme per Rikonstruksion ne rrejt,
lidhjet e reja ne ujin e pijshem dhe ujit e ndotur, kamatvonesat, gjobat, te arhura te tjera .

2 Vlefta e pasqyruar te kapitali, pika te Pasivit te Bilancit ka te beje me humbjet e viteve
1998-2001 dhe me daljen e vendimit te Gjykates do te sistemohet duke zvogeluar kapitalin.
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"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.
JB8122606V

Iventari | automjeteve né pronési té subjektit mé 31 12.2013

Nr I Lloji 1 automjetit l Kapaciteti J Targa I Viera fillestare Vlera neto Shenime
' 1Auto IVECO Lb042 A | 6,945,000 867,857
2 Automijet skrepi | _ _ i 3,050,000 1,297,713 |
| 3 Autoveture NISAN | - [ | 1,349030 | 460,800 | jasht perdorimit
| 4 Makine Mitsubish | TR8122A | 1,195,000 422730 | .
5 Motorciklete | | ] 402,545 | 123,672  jasht perdorimit |
6 | i
& i I ] I S |
| 9 1 : 1 |
| 10| : ; ' , '
B . . | _ I (| S !
12 ‘ ,
13 I L ] :
14, | =
|
| | — S - = ==
| | o 8 | |
] S R E—— |
'Shuma _= : | 12941575 3,472,772 |

DREJTORI __ <=
Petrit ZENELI




"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.
168122606V

DEKLARATE
Hartuesi i pasqyrave financiare té periudhés ushtrimore 2012 éshté

Z/Zj. Albana SKEJA (ekonomiste e punésuar prané shogérisé)
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"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

J68122606V

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2012

Nr Emertimi Vlera fillestare VI?:? fg}obgur Shtesa Pakesimg ﬁll\él:trraare 3 ﬂzngg'; 5
1 |Toka 5,566,576 5,566 576 5 666,576 5,566,576
2 |Ndertime 6,799,821 1,951,709 129,604 6,929 425 2,081,313
3 [Makineri paisje 209,319,793 41,215,123 923,694 210,243,387 42.138,717
4 |Mijete transporti 12,941,575 3,629 530 - 12,941 575 3,629,530
5 |kompjuterike 1,006,078 312,296 - 1,006,078 312,296
1 |2Zyre 2,053,108 1,353,790 - 2,053,108 1,353,790
2 = = =
3 = %
4 R P
TOTALI 237,686,951 54,029,024 1,053,198 - 238,740,149 55,082,222
Amortizimi A.A.Materiale 2012
. Amortizim amortiz sistemi azmort Am total
Hrj  Emeiim Akumuluar 2012 Shtesa 2012 | = 7 vitit 2012 31.12.2012
1 |Toka - - - -
2 [Ndertime 4,848,112 97,585 1,080 98.665 4946 777
3 [Makiner paisje, vegla 168,104,670 2,060,756 4. 495 2,065,251 170,169 921
4 |Mjete transporti 9,312,045 456,759 - 456,759 9,768,804
5 |kompjuterike 693,782 78,075 - 78,075 771,857
1 |zyre 699 318 270,758 270,758 970,076
2 - R
3 N B
4 N -
TOTALI 183,657,927 2,963,933 5,575 - 2,969,508 186,627,435
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
oo . Viera mbetur : Vlera mbetur
Nr Emertimi Velra Fillestare 31/12/2012 Shtesa  Pakesimg 31.12.2012
1 |Toka 5,566,576 5,566,576 - - 5,566,576
2 |Ndertime 2,081,313 1,854 124 128,524 - 1,982 648
3 |Makineri paisje vegla 42 138.717 39,154 367 919,099 - 40,073,466
4 |Mjete transporti 3,629,530 3172771 - - 3,172,771
5 |kompjuterike 312,296 234,221 - - 234 221
1 |2yre 1,353,790 1,083,032 E - 1,083,032
2 z R R N
3 N B = _
4 - 3 % -
TOTALI 55,082,222 51,065,091 1,047,623 - 52,112,714

Pet:mzﬁ
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"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.
J68122606V

DEKLARATE

Deklarojmeé se:
pjesemarrés ne kapitalin e shogérise jane:

Total:

Nr Emri mbiemri % e zoterimit

i pjesémarrésit t& aksioneve
1  |Bashkia Librazhd 52.8%
2 Bashkia Prenjas 43.1%
3 Komuna Qender Librazhd 3.1%
4 Komuna Rrajce Prenjas 1.0%




"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

J68122606V
Pasqgyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT Lfg‘;’;’;;e s | vitizorz | viti 2014
1 _|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 33,614 30,335
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101 32,500 29,102
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 1,073 1,215
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 41 18
2 _|Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 668 665
a) [Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042 65 115
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
d) |Kamatvonesa 708 8 570 510
e) [Kontrata te reja 708 33 40
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té

gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201 - -
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per
4 |kapital : 72 11300 1,053 1,608
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 1,053 1,608
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 1,289 2,000
6 | Tétjera 75 11500 715 1,058
7 |Te ardhura nga interesat 76 5 1
8 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totaliite ardhurave I= (142+/-3+4+5+6+7+8) 11800 37,345 35,677
DREJTORI _—
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"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

J68122606V
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leke
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET L'["o‘;“;i';e st | w2012 | viti 2019
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 4,318 4,369
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 3,520 3,670
b)| Ndryshimet e gjéndjeve te Materialeve (+/-) 12102
c)| Mallra té blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve te Mallrave (+/-) 12104
€) | Shpenzime per sherbime (energji) 605/2 12105 768 699
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 26,082 24,603
a-| Pagat e personelit 641 12201 21,000 20,103
b-| Shpenzimet pér sig shogérore dhe shéndetsore 644 12202 3,506 3,357
c-| Shpenzimet te tjiera personeli 645 N
d-| Shpenzimet pér Komisione-shperblime 6548 1,576 1,143
3 Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 3,058 5,920
Provizione 1,761
4 Shérbime nga té treté (atb+c+d+e+frg+h+i+j+k+l+m) 61 12400 3,043 3,761
a)|Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b)|Trajtime te pergjithshme 611 12402
c)|Qera 613 12403
dj|Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 25 20
e)|Shpenzime per Siguracione 616 12405
f)|Kerkim studime 617 12406
g)|Sherbime té tjera 618 12407 1,037 1.573
Personeli nga jasht (Keshilli mbikqyres) 621 1,110 1,110
Honorare 622 131 125
h)|Shpenzime per koncesione. patenta dhe licensa 623 12408
i){Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j}| Transferime, udhetime, dieta 625 12410 532 628
k)|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 188 230
1)|Shpenzime transporti 627 12412 8 60
per Blere 6271 124121 8 60
per shitie 6272 124122
m}|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 12 15
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 191 285
a)|Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)|Akciza 633 12502
c)| Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 176
d)|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 191 109
| [3 637 784
Shpenzime jasht perdorimit 652 461
Penalitete gjoba 657 309 40




"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

J68122606V
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHP iti iti
ENZIMET LiGgariae Statistikor Viti 2012 Viti 2011
Shpenzime te tjera 658 328 333
Humbje dhe gabime 677 (50)
Il) |Totali i shpenzimeve |I=(1+2+3+445+6+7) 12600 39,090 39,722
Viti 2012 Viti 2011
Informaté:
Numri mesatar i te punesuarve 14000 61 61
Investimet 15000 - -
a)| Shtimi 1 aseteve fikse 15001
nga lte cilat: asete te reja 150011
b)| Pakesimii aseteve fikse 15002
nga le cilat shilja e aseteve ekzistuese 150021
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"Ujesjelles Kanalizime Librazhd" sh.a.

J68122606V

Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga

Aktiviteti aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregh ushgimore pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tiera
| Totalii te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tiera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushgimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera
mn Totalii te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totalii te ardhurave nga transporti
24|  Sherbimi Sherbime financiare
25]  Sherbimi Siguracione
26|  Sherbimi Sherbime mjekesore
27|  Sherbimi Bar restorante
28| Sherbimi Hoteleri
29| Sherbimi Lojra Fati
30| Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32| Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33| Sherbimi Profesione te lira
34| Sherbimi Sherbime te tjera(prodh shitje) 32,499,569
Te treja 4,840,456
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1I+1l1+IV+V) 37,340,025

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 44
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 16
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke 1
Totali 61
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. ey
,_:?‘ k.
Ir'to Q'\"/ '




FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

gy.i 9%%‘ (2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: J68122606V3INZ04K
ml»* J68122606V3NZ04K
(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) J68122606V

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

UJESJELLES KANALIZIME LIBRAZHD SH.A

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

LIBRAZHD

(7) Numri i Telefonit:

Librazhd, Drejtoria Rajonale Elbasan

Data e deklarimit »413.03-29

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar ,/;'”"E Sk _
T ] o Q EL ) a5
Totali pér t'u paguar ,’-\'{,“9;&-.\-
= — I"‘.ﬁ fnli.
Firma e Personit té tatueshe
PAGESA : "%'% ?Asﬁ
Vetem per Perdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka ) / /‘J'R A ,}Y 4 /}

~ Leké
Xhirim

T Cek

" Té tjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés
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